

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
13.09.2016 № 818

КП ДС «Калуське міське телебачення
(найменування юридичної особи)

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ

ЗАТВЕРДЖУЮ
Міський голова А.М. Найда
(посада, ініціали та прізвище)

(підпис)

«_____» _____ 202 р.

Акт приймання-передачі основних засобів

м.Калуш вул. Дзвонарська,5
(місце складання)

| Найменування юридичної (фізичної) особи, що передає основні засоби | Найменування юридичної (фізичної) особи, що приймає основні засоби | Найменування матеріальних цінностей | Інвентарний (номенклатурний) номер | Кількість | Первісна (переоцінена) вартість | Сума | Номер документа | | Дата складання | |
|--|--|-------------------------------------|------------------------------------|-----------|---------------------------------|---------|-----------------|---------|------------------------|----------------|
| | | | | | | | за одиницю | всього | Рік випуску (побудови) | Номер паспорта |
| | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| КП ДС «КМТ» | Управління комунальної власності Калуської міської ради | Логотип на мікрофон | 113001001 | 1 | 120,00 | 120,00 | 60,00 | 60,00 | - | - |
| -П- | -П- | Логотип на мікрофон | 113002002 | 2 | 195,00 | 390,00 | 97,50 | 195,00 | - | - |
| -П- | -П- | Крісло офісне велике Менджер | 113003003 | 1 | 1950,00 | 1950,00 | 975,00 | 975,00 | - | - |
| -П- | -П- | Крісло на рамі | 113004004 113004005 | 2 | 2979,00 | 5838,00 | 1489,50 | 2979,00 | - | - |
| -П- | -П- | Пюпітер | 113006007 | 1 | 480,00 | 480,00 | 240,00 | 240,00 | - | - |
| -П- | -П- | Логотип на мікрофон | 113007008 | 1 | 700,00 | 700,00 | 350,00 | 350,00 | - | - |
| -П- | -П- | Монітор 19 ТЕТ Б/У | 113008009 | 3 | 1100,00 | 3300,00 | 550,00 | 1650,00 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|-----|---|--|---|---------|---------|---------|---------|---|---|
| | | | 113008010 113008011 | | | | | | | |
| -П- | -П- | Монітор б/у Acer AL1916 | 113011014 | 1 | 760,00 | 760,00 | 380,00 | 380,00 | - | - |
| -П- | -П- | Крісло Дипломат | 113012015 | 1 | 1250,00 | 1250,00 | 625,00 | 625,00 | - | - |
| -П- | -П- | Стілець Ізо-Блек | 113013016 113013017 | 2 | 250,00 | 500,00 | 125,00 | 250,00 | - | - |
| -П- | -П- | Монітор Philips 196VL19) | 113017021 | 1 | 1800,00 | 1800,00 | 900,00 | 900,00 | - | - |
| -П- | -П- | Монітор Lenovo L1931e(Серверна) | 113018022 | 1 | 2120,00 | 2120,00 | 1060,00 | 1060,00 | - | - |
| -П- | -П- | SFP IG | 113029032 | 4 | 662,50 | 2650,00 | 331,25 | 1325,00 | - | - |
| -П- | -П- | Стіл комбінований | 113039042 | 1 | 5432,50 | 5432,50 | 2716,25 | 2716,25 | - | - |
| -П- | -П- | Порохотяг "Samsung"SC5252 | 113043046 | 1 | 3400,00 | 3400,00 | 1700,00 | 1700,00 | - | - |
| -П- | -П- | Рюкзак для фотоапарата | 113044047 | 3 | 1990,66 | 5972,00 | 995,33 | 2986,00 | - | - |
| -П- | -П- | Ноутбук | 1113066069 | 1 | 7868,00 | 7868,00 | 3934,00 | 3934,00 | - | - |
| -П- | -П- | Освітлення для телестудії | 1113067070 | 2 | 3220,00 | 6440,00 | 1610,00 | 3220,00 | - | - |
| -П- | -П- | Штатив для освітлення | 1113068071 | 2 | 2087,50 | 4175,00 | 1043,75 | 2087,50 | - | - |
| -П- | -П- | Контролер Blackmagic DeckLink Mini Monitor | 1113069072 | 2 | 4712,50 | 9425,00 | 2356,25 | 4712,50 | - | - |
| -П- | -П- | Прилад для освітлення телестудії(прожектор TL600A) | 1113070073 | 2 | 2674,00 | 5348,00 | 1337,00 | 2674,00 | - | - |
| -П- | -П- | Штатив для освітлення(180) | 1113071074 | 2 | 1647,50 | 3295,00 | 823,75 | 1647,50 | - | - |
| -П- | -П- | Мікрофон петличний ME-4N | 1113072075 | 2 | 4309,00 | 8618,00 | 2154,50 | 4309,00 | - | - |
| -П- | -П- | Жорсткий диск SSD120Gb | 1113073076 | 1 | 835,00 | 835,00 | 417,50 | 417,50 | - | - |
| -П- | -П- | Обігрівач керамічний TCM600 660*900 | 1113074077-78 | 2 | 1920,00 | 3840,00 | 960,00 | 1920,00 | - | - |
| -П- | -П- | Таймер FEROM NV 50 Розетка з таймером | 1113075079 1113075080 1113075081 | 3 | 176,90 | 530,70 | 88,45 | 265,35 | - | - |
| -П- | -П- | Обігрівач керамічний TCM370 600*600 | 1113076082 | 1 | 955,20 | 955,20 | 477,60 | 477,60 | - | - |
| -П- | -П- | Ноутбук Fcer Intelі5 3,2ГГц ОЗУ 4Gb DVD- ROM, Wi-Fi | 1113077083 | 1 | 6980,00 | 6980,00 | 3490,00 | 3490,00 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|-----|-----|---|----------------|---|----------|----------|----------|----------|---|---|
| -П- | -П- | Жорсткий диск для компютера WD 2Тb | 1113078084 | 1 | 2488,75 | 2488,75 | 1244,38 | 1244,38 | - | - |
| -П- | -П- | Системний блок Intel Pentium HDD 500Gb DDR 4Gb DVD-ROM | 1113080086 | 1 | 5600,00 | 5600,00 | 2800,00 | 2800,00 | - | - |
| -П- | -П- | Блок БЖП Powercom RPT 1000 | 1113081087 | 1 | 3909,14 | 3909,14 | 1954,57 | 1954,57 | - | - |
| -П- | -П- | Блок БЖП Powercom INF800 | 1113082088 | 1 | 4272,00 | 4272,00 | 2136,00 | 2136,00 | - | - |
| -П- | -П- | Жорсткий диск для ноутбука SSD256Gb для ноутбука | 1113083089 | 1 | 5368,00 | 5368,00 | 2684,00 | 2684,00 | - | - |
| -П- | -П- | Системний блок Intel Pentium HDD 500Gb DDR3 43GbOC Windows | 1113084090 | 1 | 5730,00 | 5730,00 | 2865,00 | 2865,00 | - | - |
| -П- | -П- | Монітор Dell 19 | 1113087093 | 1 | 1198,00 | 1198,00 | 599,00 | 599,00 | - | - |
| -П- | -П- | Елементи студійного декору-столики | 1113088094 | 4 | 4157,54 | 16630,15 | 2078,77 | 8315,07 | - | - |
| -П- | -П- | Стілець м"який малі у роздягальні | 1113089095-98 | 4 | 300,00 | 1200,00 | 150,00 | 600,00 | - | - |
| -П- | -П- | М"яка лавка | 1113090099 | 1 | 3648,00 | 3648,00 | 1824,00 | 1824,00 | - | - |
| -П- | -П- | м"яка лавка | 1113091100 | 1 | 2415,00 | 2415,00 | 1207,50 | 1207,50 | - | - |
| -П- | -П- | Монітор | 1113092101 | 1 | 3200,00 | 3200,00 | 1600,00 | 1600,00 | - | - |
| -П- | -П- | Портативний стрімер для карти Avermedia Live та портативна карта відеозахисту Avermedia Portable згруповано | 1113097106-107 | 2 | 4650,00 | 9300,00 | 2325,00 | 4650,00 | - | - |
| -П- | -П- | Колонка компютерн і Microlab | 1113098108 | 1 | 2580,00 | 2580,00 | 1290,00 | 1290,00 | - | - |
| -П- | -П- | Фотоапарат Panasonic FZ1000по акту укомплектовано | 1113104114/115 | 2 | 17354,00 | 34708,00 | 8677,00 | 17354,00 | - | - |
| -П- | -П- | Ноутбук Xiaomi по акету укомплектовано | 1113105116 | 1 | 24373,00 | 24373,00 | 12186,50 | 12186,50 | - | - |
| -П- | -П- | Стілець" сільвія" | 1113108119-120 | 2 | 900,00 | 1800,00 | 450,00 | 900,00 | - | - |
| -П- | -П- | Жорсткий диск Western Digital Red Plus SATA 111 6TB | 1113109121 | 1 | 8070,00 | 8070,00 | 4035,00 | 4035,00 | - | - |
| -П- | -П- | SARAMINIC | 1113110122 | 1 | 11397,00 | 11397,00 | 5698,50 | 5698,50 | - | - |

| | | | | | | | | | | |
|--------|-----|---|------------------------|----|----------|-----------|---------|-----------|---|---|
| | | UWMIC9Rit2 Бездротова накамерна система | | | | | | | | |
| -П- | -П- | SARAMINIC UWMIC9Rit4 Бездротова накамерна система | 1113111123 | 1 | 7950,00 | 7950,00 | 3975,00 | 3975,00 | - | - |
| -П- | -П- | Стілець "Сільвія" | 1113112124-125 | 2 | 950,00 | 1900,00 | 475,00 | 950,00 | - | - |
| -П- | -П- | Комплект безпроводної передачі відеосигналу Mars300P ro StandardVersion Hollyland | 1113113126-127- 128 | 3 | 10000,00 | 30000,00 | 5000,00 | 15000,00 | - | - |
| -П- | -П- | ПБЖ Powercom | 1113114129 | 1 | 16500,00 | 16500,00 | 8250,00 | 8250,00 | - | - |
| -П- | -П- | Педаль керування телесуфльором FP-101 Відеосолюшенс | 1113115130 | 1 | 3655,00 | 3655,00 | 1827,50 | 1827,50 | - | - |
| -П- | -П- | Генератор Cross Tools CPG5500NEV 5,5 кВт | 1113116131 | 1 | 7000,00 | 7000,00 | 3500,00 | 3500,00 | - | - |
| Всього | | | | 84 | X | 309864,44 | X | 154932,22 | X | X |

На підставі рішення Калуської міської ради від «30» березня 2023 р. №1998 «Про припинення комунального підприємства Державна студія «Калуське міське телебачення» в результаті ліквідації»

проведено огляд _____ малоцінних необоротних матеріальних активів (рах.1113) _____
(назва об'єкта(ів))

Місцезнаходження об'єкта(ів) у момент передачі (прийняття) _____ м.Калуш вул.Дзвонарська,5 _____

Коротка характеристика об'єкта(ів) _____

Об'єкт технічним умовам відповідає/не відповідає _____
(вказати, що саме не відповідає)

Висновок комісії _____

Перелік документації, що додається _____

Зворотний бік

| | | | |
|----------------|---|-------|---|
| Голова комісії | <u>В.о. директора КП ДС «КМТ»</u> (посада) | _____ | <u>Є.О. Білих</u> (ініціали та прізвище) |
| Члени комісії: | <u>Головний бухгалтер КП ДС «КМТ»</u> (посада) | _____ | <u>Л.А. Савчук</u> (ініціали та прізвище) |
| | <u>Заступник начальника управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада) | _____ | <u>І.В. Шуляр</u> (ініціали та прізвище) |
| | <u>Бухгалтер управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада) | _____ | <u>В.В. Корнага</u> (ініціали та прізвище) |
| | <u>Начальник юридичного відділу Калуської міської ради</u> (посада) | _____ | <u>Д.-С.Т. Кайдан</u> (ініціали та прізвище) |
| | <u>Начальник відділу координації роботи зі старостинськими округами, закупівель та комунікації Калуської міської ради</u> (посада) | _____ | <u>Н.Т. Табачук</u> (ініціали та прізвище) |
| | <u>Заступник начальника фінансового управління Калуської міської ради</u> (посада) | _____ | <u>О.В. Семаньків</u> (ініціали та прізвище) |
| Об'єкти: | | | |
| Здав | <u>В.о. директора КП ДС «КМТ»</u> (посада) | _____ | <u>Є.О. Білих</u> (ініціали та прізвище) |
| прийняв | <u>Начальник управління комунальної власності Калуської міської ради</u> (посада) | _____ | <u>О.І. Челядин</u> (ініціали та прізвище) |

Відмітка бухгалтерської служби про відображення у регістрах бухгалтерського обліку:

| Назва облікового регістру | За дебетом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку) | За кредитом рахунку (субрахунку, коду аналітичного обліку) | Сума |
|---------------------------|---|--|------|
| | | | |
| | | | |

Особа, яка відобразила господарську операцію в бухгалтерському обліку _____
(підпис) (посада, ініціали та прізвище)

«___» _____ 20 __ р.

Головний бухгалтер _____
(підпис) (ініціали та прізвище)